

**Årsredovisning**  
för  
**Hede Scenteknik AB**  
556972-2167

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Ekberg, Styrelseledamot  
2026-03-23

Styrelsen för Hede Scenteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2014-05-20 och bedriver verksamhet inom installation, service och underhåll av ljud- och ljusanläggningar samt scenteknik.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	371	231	229	230
Resultat efter finansiella poster	111	-60	10	22
Soliditet (%)	70,2	37,1	44,6	53,7

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en större efterfrågan inom branschen.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	44 903	-59 885	<b>35 018</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-59 885	59 885	<b>0</b>
Årets resultat			116 141	<b>116 141</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-14 982</b>	<b>116 141</b>	<b>151 159</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 (25 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 982
årets vinst	111 141
	<b>96 159</b>
disponeras så att	
aktieägartillskottet återbetalas	25 000
i ny räkning överföres	71 159
	<b>96 159</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		371 343	230 853
Övriga rörelseintäkter		77 065	1 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>448 408</b>	<b>231 954</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 969	-6 417
Övriga externa kostnader		-199 091	-166 366
Personalkostnader	1	-133 978	-118 396
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-337 038</b>	<b>-291 179</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>111 370</b>	<b>-59 225</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-670
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-229</b>	<b>-660</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>111 141</b>	<b>-59 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>111 141</b>	<b>-59 885</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>111 141</b>	<b>-59 885</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

20 000

20 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 000**

**20 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 000**

**20 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 500

27 810

Övriga fordringar

247

25 647

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

121 269

46 840

**Summa kortfristiga fordringar**

**129 016**

**100 297**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

59 100

-25 845

**Summa kassa och bank**

**59 100**

**-25 845**

**Summa omsättningstillgångar**

**188 116**

**74 452**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**208 116**

**94 452**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-14 982

44 903

Årets resultat

111 141

-59 885

**Summa fritt eget kapital**

**96 159**

**-14 982**

**Summa eget kapital**

**146 159**

**35 018**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 398

0

Skatteskulder

1 001

4 140

Övriga skulder

52 557

50 294

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**61 957**

**59 434**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**208 116**

**94 452**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-80 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

#### Not 3 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Pontus Nilsson, Markekonomerna i Kinna AB.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Fredrik Ekberg*  
Fredrik Ekberg

2025-12-25